（様式１－１）
令和　　年　　月　　日

岡山県共同募金会笠岡市共同募金委員会

委員長　濵田　仁海　　殿

団体名

住　所

電　話

代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度　赤い羽根 まちづくり福祉活動助成事業申請書

　　　標記の件について，別紙のとおり申請しますのでお取り計らいくださいます

　　ようお願いいたします。
　　　申請金額　　　　　　　　　　　　円

（様式１－２）

申請団体の概要書

	（1）団体名

	（2）設立年月日

	（3）活動者数（会員数）

	（4）団体の概要（目的など）

	（5）活動状況

	（6）本年度他の補助金の申請状況
	□有

□無
	助成団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

申請案件（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 【添付書類】以下の書類について、申請書に添付してご提出下さい。（社協支部は不要）
· 昨年度の事業報告書及び決算書
· 当該年度の事業計画書及び予算書
· 団体の会則、規約もしくはそれにかわるもの

（様式２－１）

助成する事業の事業計画書
	1　事業名

	2　申請事業の実施時期
	令和　　年　　月　　日（開始）から令和　　年　　月　　日（終了）まで

	3　申請事業の資金計画
	（1）収入予算
	（2）支出予算

	① 当助成金（申請額）

円

② 自己資金

円

（調達方法）

　　計　　　　　　　　　　円
	· 　　円

· 　　円

· 　　円

＊物品購入の場合支出予定の見積書・ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄを添付してください。

　　計　　　　　　　　　円

	１　申請事業の内容と効果

	２　年間の当申請事業実施回数（概算）